

# Cherukode Tech AB

559478-4315

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kiran Kannan, Styrelseledamot

2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultverksamhet inom IT. Primära kunder är från fordonsindustri, flygindustri, telekom & IT domäner. Därutöver kommer bolaget att äga och förvalta aktier och andra värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget säte är i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-04 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 154 793	682 460
Resultat efter finansiella poster	117 802	210 874
Soliditet (%)	51	70

Omsättningen har ökat mellan åren till följd av att verksamheten bedrivits under hela räkenskapsåret 2025, medan föregående år endast omfattade del av året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	167 435	192 435
Balanseras i ny räkning		167 435	-167 435	0
Årets resultat			93 768	93 768
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>167 435</b>	<b>93 768</b>	<b>286 203</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	167 435
Årets resultat	93 768
<b>Summa</b>	<b>261 203</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	62 500
Balanseras i ny räkning	198 703
<b>Summa</b>	<b>261 203</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-04-04
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 154 793	682 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 154 793</b>	<b>682 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 205	-31 447
Personalkostnader	2	-987 245	-440 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 038 450</b>	<b>-471 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 343</b>	<b>210 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 459	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 459</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 802</b>	<b>210 874</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 802</b>	<b>210 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 034	-43 439
<b>Årets resultat</b>		<b>93 768</b>	<b>167 435</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		101 745	135 470
Övriga fordringar		76 880	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 625</b>	<b>142 666</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		387 667	129 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 667</b>	<b>129 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 292</b>	<b>272 361</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>566 292</b>	<b>272 980</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		167 435	0
Årets resultat		93 768	167 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 203</b>	<b>167 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>286 203</b>	<b>192 435</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		85 528	45 745
Övriga skulder		67 532	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 029	34 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>280 089</b>	<b>80 545</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>566 292</b>	<b>272 980</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	619
Försäljningar/utrangeringar	-619
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Cherukode Tech AB, 559478-4315  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-21

Kiran Kannan  
Kiran Kannan  
Styrelseledamot  
2026-04-21